
                                                                                                                                                                             
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 

V E N D I M 

 

Nr.149 dt.29.09.1997  

 
CELJE FOND PAGE PER GRUPIN LIKUJDATOR NE NDERMARRJEN 

ARTISTIKE “DRU ULLIRI”.   

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.29.09.1997, mori në shqyrtim 

“Relacionin për çelje fond page për grupin likujdator në Ndërmarrjen Artistike 

Dru Ulliri” Tiranë. 

Këshilli Bashkiak i mbështetur në kompetencat që jep ligji për Pushtetin Lokal 

Nr.7592, dt.10.06.1997, në zbatim të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.158, 

dt.02.04.1994 dhe të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.589, dt.16.10.1995, 

pika.4, nëndarja.7, 

 
                                                 VENDOSI 

 

 
1. Ndërmarrjes Prodhime Artistike “Dru Ulliri” t’i çelet fondi i pagës prej 

74.538 lekë për grupim likujdator (shih relacionin). 

 

2. Pagesat të bëhet për periudhën 20 Qershor 1997 deri me 9 Gusht 1997 

(45 ditë), periudhë e likujdimit. 

 

3. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik 

(Sektori i Zhvillimit të Industrisë) dhe Drejtoria e Financës. 
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